АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2014                                                                                                      № 31
                                                      с. Ключевка

Об определении мест для размещения агитационных материалов

        Руководствуясь статьей 45 Закона оренбургской области от 20.036.2012 № 883/250-V-ОЗ «О выборах Губернатора Оренбургской области» (в редакции от 11.06.2014) для размещения информационных и агитационных материалов кандидатов на пост Губернатора Оренбургской области:
1. Определить на территории каждого избирательного участка  на территории Ключевского сельсовета на основании письменного согласия с собственниками зданий и сооружений:
1. Избирательный участок № 197 село Ключевка:
             - здание магазина «Копейка», ул. Советская, 14 «а»;
             - здание магазина «Сказка», ул. Ленинская, 21;
             - здание магазина «Мечта», ул. Советская, 38/2;
             - здание магазина «Огонек», ул. Советская, 38/1;
             - здание магазина «У Анечки», ул. Чкалова, 7;
             - здание магазина Егошина А.А., ул. Спортивная 12,
1. Избирательный участок №  198 село Старицкое:
- здание магазина «Рассвет», ул. Оренбургская, 11 «б»;
- здание магазина Кожевниковой Н.Г., ул. Садовая, 10.
1. Избирательный участок № 199 село Блюменталь и село Андреевка
- здание магазина Горобец А.А., ул. Южная, 14.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                   А.В. Колесников

[bookmark: _GoBack]Разослано: частным предпринимателям – владельцам магазинов, администрация района, прокурору района, в дело.